第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
家賃低廉化補助対象住戸指定申請書
八王子市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

家賃低廉化補助金の交付対象として指定を受けたいので、八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅の家賃低廉化補助に関する条例第４条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、本申請に当たり、必要に応じて下記の事項について調査することに同意します。
記

	補助対象

住戸
	所在地

	建物名称
（部屋番号）

	家賃（１月当たり）
	円
	市営住宅

家賃相当額

の最低額
	円

	床面積
	㎡

	建築時期
	年　　月　　日

法人にあっては、主たる事業所の

所在地、名称及び代表者の氏名